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امریکا متعهد به کمک های نظامی و تسلیحاتی به کی یف شد

انتخابات پارلمانی لبنان و آینده این کشور در گفت و گوی »ایران« 
 

با سعدالله زارعی

اعلان جنگ واشنگتن با شیپور اوکراین
یک انتخابات و هزار اما و اگر

با روسیه، از بازگشایی سفارت ایالت متحده در این کشور در آینده ای چندصد میلیون دلاری و پشتیبانی همه جانبه تسلیحاتی در جبهه نبرد دیداری فوق امنیتی در کی یف حضور یافته و با وعده کمک های نظامی وزرای خارجه و دفاع امریکا در سومین ماه از آغاز بحران اوکراین، در 
نزدیک پرده برداشتند.

 پارلمانی بیش از ۵ نامزد با یکدیگر رقابت تنگاتنگی خواهند یکدیگر رقابت می کنند. به عبارت دیگر برای هر یک از ۱۲۸ کرسی شود. در این دوره از انتخابات ۷۱۸ نامزد در قالب ۱۰۳ لیست با قرار است انتخابات پارلمانی لبنان ۲۵اردیبهشت) ۱۵ مه ( برگزار 

داشت. 

ردپای موساد در ناامنی های اخیر افغانستان

گزارش تحلیلی »ایران« درباره راهبرد ضدامنیتی دولت های متخاصم ایران در افغانستان

ری
شه

هم
س: 

عک

تصویری از منطقه مرزی ایران 

معظم  رهبر  پیش،  سال  پنج  ۱۰ بهمن سال ۱۳96 این مسأله را این طور ایشان در جلسه درس خارج خود در تاریخ ماهیت و اهداف این موضوع بیان کردند. از سوریه و عراق به افغانستان و تحلیل را درباره نقش امریکا در انتقال داعش انقلاب در جلسه درس خارج خود، نکاتی حدود 
تا به فکر معارضه با عامل خبیث استکبار ملت های منطقه به خود مشغول باشند این منطقه روی خوش نبیند و دولت ها و آنها هستند. امریکا به دنبال آن است که غیرنظامی اعم از شیعه و سنی هدف امریکا، شیعه و سنی فرق نمی کند و مردم است. برای تروریست های مورد حمایت کشتارهای اخیر در واقع آغاز همین نقشه انتقال داعش به افغانستان هستند و پس از شکست در آن مناطق به دنبال مردم در سوریه و عراق قرار داد، امروز آن را ابزاری برای ظلم و جنایت علیه »همان دست هایی که با ایجاد داعش، خاطرنشان کردند:

و امریکا که اینگونه مسلمانان را نابود و بر رژیم خبیث و جنایتکار صهیونیستی ببرند. لعنت خدا بر استکبار و عوامل آن اهداف سیاسی و اقتصادی شان را پیش به دنبال آن هستند که با ایجاد ناامنی، به وسیله عوامل امریکا بود و اکنون نیز قبل انجام گرفت، مستقیم یا غیرمستقیم مذهب در این منطقه از حدود بیست سال افغانستان هستند و کشتارهایی که به اسم  امریکایی ها خود عامل اصلی ناامنی در یعنی صهیونیسم نیفتند.
قدرت انداخت تا از دو موضوع اطمینان حاصل برنامه خروج از افغانستان را به تأخیر رهبر انقلاب است. دولت امریکا آن قدر می بینیم، وقوع و ظهور همان پیش بینی آنچه امروز در حوادث خونبار افغانستان می کنند«. خأ  از  اطمینان  نخست،  استقرار کند؛  و  انتقال  دوم،  و  افغانستان  آغاز عملیات تروریستی داعش است. از افغانستان خارج شده، بهترین زمان برای نیز اکنون که امریکا از جهت نظامی از داعش در خاک این کشور. به لحاظ زمانی در 

ایجاد تعبیر دیگر، دولت امریکا فارغ از سیاست سرایت درگیری به شرق ایران باشد. به بازطراحی و عملیاتی کردن این راهبرد و به نظر می رسد رژیم صهیونیستی در حال -لااقل از سال ۲۰۰6 به بعد- بوده است و یکی از راهبردهای سنتی صهیونیست ها و بهره برداری از منازعه در مناطق دیگر، همان راهبرد »جنگ در میان جنگ ها« میدان و زمین بازی پس از شکست، یا نشان داده که فرافکنی رسانه ای و تغییر تنگنای بی سابقه ای قرار گرفته و تاریخ افکار عمومی و هم به لحاظ عملیاتی در گرفته و دولت صهیونیستی هم از جهت فلسطین اشغالی، صورت جدیدی به خود سوی دیگر، ترتیبات امنیتی و نظامی در  و  افغانستان  شیعیان  عام  چالش های القا کند و از سوی دیگر نیز صهیونیست ها به عنوان یگانه ضامن امنیت افغانستان ناامنی در شرق کشور، قصد دارد خود را قتل  با  اشغالی،  فلسطین  بنیادینی در  و  عمیق  اجتماعی  و  از بالن های آتش زا و رویارویی مستقیم با تجدید شیوه های عملیاتی مانند استفاده باختری و درون سرزمین های اشغالی یا گسترش دامنه مقاومت از غزه به کرانه گرفته تا تحول الگوهای مبارزه مانند مواجه هستند؛ از سیر معکوس مهاجرت امنیتی 
افغانستان، می شود. یکی از وجوه مهم این سلسله دارد که در ادامه به برخی از آنها اشاره میدانی حوادث کنونی افغانستان وجود چند نکته در مورد وجوه مختلف روانی و صهیونیست ها. در  تروریستی  و مانند بیانیه محکومیت آیت الله سیستانی و شخصیت ها و نهادهای اسلامی بود، صدور بیانیه های متعدد از سوی مراجع عملیات  عربستان  از  بیانیه هایی  یا  عراق  همکاری لازم را با متصدیان حفظ امنیت پیش احتیاط و هوشیاری را مراعات کرده و از تکرار اینگونه فجایع دردناک، بیش از ایمانی مؤکداً می خواهیم برای جلوگیری افغانستان، از همه برادران و خواهران »با توجه به شرایط کنونی کشور عزیز بیانیه آیت الله سیستانی آمده است که حوادث را محکوم کردند. در بند پایانی بحرین و سایر مناطق اسلامی که این در 

استمرار تهدیدات امنیتی و عدم ثبات در برقراری امنیت که هر دو امر دلالت بر به تهدیدات و دیگری، همکاری با متولیان شدند؛ نخست، احتیاط و هوشیاری نسبت مردم افغانستان به دو موضوع فراخوانده اجتماعات مبذول دارند«. در این بند 
ماهیت میان سه کشور ایران، افغانستان و پاکستان جنوب شرق کشور و تنش های مرزی اخیر جاسوس موساد توسط وزارت اطلاعات در هستند که اگر آنها را در کنار دستگیری سه این کشور منجر شد، دو رخداد مشابهی پاکستان که به کشته شدن سه نظامی شد، در کنار حمله تروریستی در بلوچستان به شهادت یکی از نیروهای سپاه پاسداران داخل خاک سیستان و بلوچستان که منجر مذکور راهگشا باشد. عملیات تروریستی در دارد که می تواند در فهم و تحلیل حوادث به لحاظ میدانی چند رخداد و نشانه وجود افغانستان دارند. به  می توانیم  کنیم،  طایفه گرایی و تنش آفرینی مذهبی توسط آنها، به مثابه مصداق عملیاتی سیاست روحانی در حرم رضوی و دامنه رسانه ای و متعاقب آن، حمله تروریستی به سه رخدادهایی مانند قتل دو شهروند گنبدی شرق ایران پی ببریم. همچنین می توان به و وجوه و اهداف آن برای شرق و جنوب راهبرد ضدامنیتی دولت های متخاصم ملاحظه 

ملاحظه اگر به عنوان راهبرد بلند مدت و چه اگر ناامنی در شرق و جنوب شرق کشور -چه دولت های معارض اشاره کرد. مدت  کوتاه  راهبرد  برای بروز آشوب در کشور و تداوم آن امریکایی ها در مقاطع مختلف مذاکره، و تجربه تاریخی ما نشان می دهد که سرنوشت مذاکرات تأثیر منفی بگذارد کل، در هر نقطه ای از کشور، می تواند در ناآرامی و تنش در مرزهای شرقی و در داشته باشد. بدین توضیح که در صورت روند مذاکرات مذکور می تواند تأثیر سلبی کشور و بروز تنش با همسایگان، در هر دو عربستان در عراق. ناامنی در بخش شرقی تحریم ها و دیگری به مذاکرات ایران و میدان باز می گردد؛ یکی به مذاکرات رفع داشته باشد و آن به مذاکره ایران در دو شود- دو پیامد دیگر می تواند برای کشور به عنوان 

طریق پاکستان، به دلیل سرمایه گذاری مذهبی دست کشیده است؛ اما در افغانستان و کشورها به همپیمانان و حتی رقبای خود، سوریه ، یمن و... و واگذاری پرونده این به دلیل شکست در چند میدان از جمله هرچند از سیاست های توسعه طلبانه خود این موضوع اشاره کرد که دولت سعودی 9۸. در مورد مذاکرات عراق نیز باید به اغتشاشات سال ۸۸ و دیگری، آشوب سال آن را در دو رخداد می توان دید؛ یکی، در سرمایه گذاری کرده اند که نمود و ردپای  از  تکفیری  اندیشه های  ترویج  جاسوس شبکه ایران اینترنشنال -وابسته به دربار نیز در این طرح کلی اشاره کرد. عصبانیت روانی رسانه های معاند با انقلاب اسلامی در کنار تحولات میدانی، باید به عملیات فشار به ایران در مذاکرات استفاده کند.می تواند از اهرم های ایدئولوژیک برای سعی در حفظ نفوذ سنتی خود دارد و احداث حوزه های علمیه وهابی پرور، و  سه  دستگیری  از  در همین سعودی-  باید  را  بلوچستان  در  موساد 
اسناد طبقه بندی شده است و دلیل آن هم این است که »مردم تسویه حساب وزارت اطلاعات و سپاه شد وقایع اخیر در بلوچستان، محصول بخش خبری این شبکه سعودی مدعی در کردستان را نیز در کارنامه دارد- در سابقه همکاری با احزاب تجزیه طلب حزب موسوم به مردم بلوچستان که - ساکن لندن و از اعضای شورای مرکزی میهمان ایران اینترنشنال رحیم بندویی زمینه تحلیل کرد.  به  و بلوچستان  »اختلاف  گزاره  ندارند«!  و دسترسی  اطلاعات  وزارت  میان  کاری  مورد نیز به طرز شتاب زده و متناقضی رسانه های ضدانقلاب است که در این سنتی و البته نخ نما شده عملیات روانی سازمان اطلاعات سپاه« یکی از روندهای موازی 

این که متولی دستگیری این سه جاسوس سه نفر را در بلوچستان دستگیر کرده بندویی در حالی مدعی شد که سپاه بازنمایی شد.  و  بوده  اطلاعات  وزارت  اطلاعات اعلام شد و از سوی دیگر، اینکه موضوع هم به طور رسمی توسط وزارت موساد، 

امیر فرشباف
روزنامه نگار

حوادث خونبار را به عهده ایران می افکنندو بقای تروریسم و انتفاع این دولت ها از ناامنی و خونریزی در منطقه، بار مسئولیت این مردم افغانستان« است که بدون اشاره به نقش دولت های متبوع این رسانه ها در حدوث رسانه های ضد انقلاب بازنمایی می شود، گزاره »شراکت ایران و طالبان در ریختن خون تصویر دیگری که همواره پس از بروز حملات تروریستی در افغانستان به نحو رذیلانه ای توسط 

 مکرون
کلیددار الیزه 

ماند

 هراس از راست افراطی
رمز پیروزی رئیس جمهور  فرانسه شد

پاریس، لیون و ده ها شهر دیگر به خیابان ها رفتندمعترضان به نتایج انتخابات فرانسه در شهرهای 

که گفته معاون امنیتی انتظامی استانداری، از اشرار مسلح بلوچستان بودند که بنا به عاملان حمله تروریستی به نیروهای سپاه  است. تصویر دیگری  در منطقه، بار مسئولیت این حوادث انتفاع این دولت ها از ناامنی و خونریزی رسانه ها در حدوث و بقای تروریسم و اشاره به نقش دولت های متبوع این خون مردم افغانستان« است که بدون گزاره »شراکت ایران و طالبان در ریختن رسانه های ضد انقلاب بازنمایی می شود، در افغانستان به نحو رذیلانه ای توسط همواره پس از بروز حملات تروریستی محرز شده 
دولت خونبار را به عهده ایران می افکنند. مشفقانه  توصیه  وقوع و تکرار حوادث تروریستی که تعداد افغانستان برای پیشگیری و مقابله با جمهوری اسلامی ایران به هیأت حاکمه اصلی ترین 

گرایانه تشکیل دولتی فراگیر و هوشیاری و پرهیز برقراری همدلی و وفاق ملی در جهت آنها در حال افزایش است، تلاش برای  طایفه  سیاست های  به  رخدادهای این میان، آنچه بر نگرانی ایران می افزاید، دولت امریکا و رژیم صهیونیستی است. در نسبت  و  حوادث  از  نظر  موقت است. به عنوان نمونه می توان به دیدار دولت های متخاصم از جمله انگلستان امنیتی مذکور، تحرکات مقامات سیاسی صرف  حاکمه  هیأت  خارجه  نماینده وزیر  شارتر  هیوگو  با  ایران عدم توانایی دولت های متخاصم مذکور انگلستان نسبت به افغانستان و ایران و کرد که با توجه به سوءسابقه تاریخی دولت انگلیس در امور افغانستان در قطر اشاره افغانستان  مخفیانه در انجام عملیات نظامی علیه  سیاست های  به  آوردن  روی  و 

ضدامنیتی، تروریستی، قومیتی و مذهبی، 
به عنوان این نگرانی ها باید جدی گرفته شوند. پایان  در  می توان  در آنچه  که  است  این  کرد  ذکر  ایجاد، گسترش و تعمیق ناامنی در شرق ضدامنیتی امریکا و اتباعش در جهت امریکا، همگی دلالت بر راهبرد جدید برای تصویرسازی علیه ایران و تطهیر و وزارت خارجه انگلیس و تلاش رسانه ای عمران خان در پاکستان و تحرکات موساد در افغانستان، تا تلاش برای سرنگونی ملاحظه کرد؛ از انتقال و استقرار داعش یا غیرمستقیم می توان نقش امریکا را و لایه هایی که ذکرشان گذشت، مستقیم مجاور دانست؛ چرا که در تمام ساحت ها را باید به عنوان حلقه اتصال رخدادهای تحلیل نهایی حوادث اخیر، دولت امریکا جمع بندی 

کشور دارد.

صفحه 4 را بخوانید
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 شهلا ناظریان هنرمند دوبلور پیشکسوت 
سینما و تلویزیون در ۷۵ سالگی درگذشت

 گفت وگوی متفاوت »ایران« با محمد بنا
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ملقب به آقای خاص

 خاموشی صدای
فیلم های نوستالژیک

 جز  اولی، سکوی دیگری را 
قبول ندارم

در صفحه ورزشی بخوانیددر صفحه فرهنگی بخوانید

  »ایران« بررسی کرد  
پول های اتاق بازرگانی در جیب افراد خاص!

 بررسی فهرست ابربدهکاران 14 بانک
 نشان می دهد

 ایران اعلام کرد که طولانی شدن مذاکرات 
به نفع هیچ یک از طرف ها نخواهد بود

 افزایش نگرانی ها از شناسایی
  و تفکیک »عارضه فصل کاشت برنج«

 با کرونا و آنفلوانزا

گشتی حوالی سی و سومین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران

وزیر خارجه عراق خبر داد

 »ایران« از جزئیات تغییر قیمت
 کرایه حمل بار گزارش می دهد

»ایران« گزارش می دهد

طرح تحقیق و تفحص مجلس از اتاق بازرگانی 
 تصویب شده و بزودی بسیاری از تخلفات مالی

 در اتاق بازرگانی روشن می شود

اتاق فرار!
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nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

 ریزگردهای مهاجم
 روی ماسک شهروندان

نیمه شب به اندازه ای گردوغبار 
آسمان را فرا گرفت که همه جا تاریک 
و سیاه شد. به همین دلیل زمانی که 
صبح از خواب بیدار شدیم متوجه 
زمان نشده و فکر کردیم تازه آفتاب طلوع کرده است. 
با خروج از منزل، متوجه وضعیت وخیم گردوغبار در 
اهواز شدیم. برای اطلاع از وضعیت جوی، اخبار را 
پیگیری کرده و متوجه شدیم که میزان ذرات ریزگردها 
در ساعت ۹ صبح ۹۱۳ میکروگرم در مترمکعب 
اندازه گیری شده و همزمان ۱2 شهر خوزستان درگیر 

گردوغبار شدید هستند.« 

عکس:مهدی پدرام خو/تسنیم

نما

 24 صفحه    قیمت تهران و کرج 4000 تومان شهرستان ها 3000 تومان  Tuesday  26 April 2022  سال بیست و هشتم   شماره 7895  سه شنبه  6 اردیبهشت 1401  24 رمضان  1443 

 امریکا متعهد به کمک های نظامی و تسلیحاتی
 به کی یف شد

 تأکید معاون اول رئیس جمهور 
بر احیای خلیج گرگان، تالاب های میانکاله و گمیشان 

 تهیه کننده سریال »نون خ 4« از آغاز تصویربرداری
 این مجموعه طنز از اواسط تابستان خبر داد

 حدادی به امریکا می  رود؛
 رئیس می  داند، مدیر تیم ملی نه
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پس از 
آنکه »بلینکن« 

و »آستین« در دیدار 
با »زلنسکی«، با اعلام 

وعده کمک نظامی 300 
میلیون دلاری و فروش 

تسلیحات به اوکراین 
و آغاز به کار دوباره 

دیپلمات های 
امریکایی در این 

کشور، در مرز 
لهستان در برابر 

دوربین خبرنگاران قرار گرفتند...

حدادی که 
چند سالی است 

غایب بزرگ قهرمانی 
کشور محسوب می  شود، 

آن را برای شروع فصل 
خوب می  داند: »من 

بعد از چند سال، در 
قهرمانی کشور پرتاب 

می  کنم. به نظرم 
در مسابقه قهرمانی 

کشور به میزبانی 
خرم آباد دو، سه 

پرتابگر دیگر هم باشند...

 اعلان جنگ 
با شیپور اوکراین

 دولت در حفاظت از محیط زیست 
کوتاه نمی آید

بازگشت آقاخانی به 
تلویزیون در نوروز 1402

سفر پرحاشیه!
وزرای خارجه و دفاع امریکا در سومین ماه از آغاز بحران 
اوکراین، در دیداری فوق امنیتی در کی یف حضور یافته و با وعده 
کمک های نظامی چندصد میلیون دلاری و پشتیبانی همه جانبه 
تسلیحاتی در جبهه نبرد با روسیه، از بازگشایی سفارت ایالت 
متحده در این کشور در آینده ای نزدیک پرده برداشتند. به گزارش 
»یو اس ای تودی«، مهمترین دستور کار این سفر که نخستین 
تور وزرای ارشد امریکا به اوکراین در زمان جنگ اخیر به شمار 
می رفت، دیدار با »ولودیمیر زلنسکی« و ابلاغ تصمیمات جدید 

امریکا در کمک به کی یف برای مقابله با مسکو بود. 

 به گفته فرجی مذاکرات نهایی با مسئولان صداو سیما انجام 
شده و ساخت فصل چهارم قطعی است و همزمان در حال 
انجام مذاکره با عوامل هستیم تا پیش تولید رسمی آن آغاز شود. 
او همچنین خبر داده در این فصل بازیگران سرشناس جدیدی 
علاوه بر بازیگران فصل های گذشته به گروه ملحق می شوند. 
این تهیه کننده بیان داشته تاکنون محل ساخت سریال مشخص 
نشده است اما تلاش داریم تا فصل چهارم در یکی از استان های 
غرب کشور ساخته شود. »نون خ« به نویسندگی امیر وفایی است 

که در نوروز ۱۳۹۸ از شبکه یک پخش شد.

سفر به امریکا برای احسان حدادی، رکورددار پرتاب 
دیسک آسیا و ایران دوباره حاشیه ساز شد. ماجرای اردوی 
۳ ماهه امریکای حدادی در سال قبل و دیسک کمرش، 
ناکامی پرتابگر دیسک ایرانی در المپیک را برای همه زنده 
می  کند؛ اتفاقاتی که انتقادات زیادی به آن شد. انتقادات 
بابت هزینه 700 هزار دلاری که صرف آمادگی او برای 
المپیک و جراحی خار پاشنه اش شد اما هیچ نتیجه ای 
نداشت. چرا که دیسک کمر باعث شد او دیگر تمرین 
جدی نداشته باشد و رکورد 5۸ متر و ۹۸ سانتیمتر، بهترین 

پرتابش در المپیک بود ...

ë  :یوسفی خانم  آسفالت/  خرابی 
آسفالت دوربرگردان دوراهی شیان 
به اتوبان امام علی بعد از تقاطع 
اتوبان شهید زین الدین بسیار خراب و اسفناک  است 
و باعث آسیب به خودروهای عبوری می شود. از 

شهرداری محترم تقاضای رسیدگی داریم.

ë  تله کابین یاسوج/ خانم سوگندی: ۸ سال است
که تله کابین یاسوج در حال ساخت است و تاکنون 
تکمیل نشده است. لطفاً مسئولین مربوطه پاسخگو 

باشند.

نظر 
مردم

سلام 
هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، 
صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما 
بازگو  و  می خوانیم  و  شنویم  می  را 
می کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و 
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تلفن: 88769075 - 021

پیامک: 3000451213

 هراس از راست افراطی
رمز پیروزی رئیس جمهور  فرانسه

 معترضان به نتایج انتخابات فرانسه 
 در شهرهای پاریس، لیون و ده ها شهر دیگر
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بدهی333 نفر 
 معادل یارانه 

15 سال مردم ایران

 هشدار تهران 
به تعلل واشنگتن

 »تب شالیزار« 
به سراغ کشاورزان 

مازندرانی  آمد

ناشران در تدارک 
میزبانی از کتاب

تفاهم 10 بندی میان 
ایران و عربستان 

 تأثیر کرایه حمل 
 بر قیمت کالا
 زیر 5 درصد

9 گام دولت برای 
قدرتمند شدن 

کارگران
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وزیر امور خارجه عراق تأکید کرد که دور پنجم 
مذاکرات میان ریاض و تهران در بغداد در فضای 

مثبتی برگزار شد...

در  واشنگتن  تردید  به  نسبت  گذشته  روز  ایران 
برجام  احیای  مذاکرات  پیرامون  تصمیم گیری 

هشدار داد.

مهدی 
فرجی، تهیه کننده 
سریال »نون خ 4« 

از آغاز تصویربرداری 
این مجموعه طنز 
از اواسط تابستان 
خبر داده و گفت: 

»فصل چهارم 
این مجموعه به 

کارگردانی سعید 
آقاخانی برای 

نوروز و رمضان 140۲ 
پخش خواهد شد.«...

دوره  سومین  و  سی  برپایی  تا  هفته  دو  حدود 
نمایشگاه کتاب تهران باقی مانده است رویدادی 
بین المللی در عرصه نشرمان که شیوع پاندمی 
ایجاد  ساله  دو  وقفه ای  برگزاری اش  در  کرونا 
کرد. حالا ناشران و متولیان فرهنگی در تدارک و 
برنامه ریزی برای میزبانی مجدد از کتاب دوستان با 

تازه های نشر ایران و جهان هستند. 

»ایران« از جزئیات طرح جدید وزارت جهاد کشاورزی گزارش می  دهد

برنامه دولت برای مقابله  با قاچاق آرد
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